ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №2: ИСТОРИКО – КРАЕВЕДЧЕСКАЯ - ИК
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	Захарова Татьяна
	Арамашевская СОШ
	6
	8
	26
	36
	42
	34,2
	48,2
	2
	

	2
	Мелкозеров Николай
	Останинская СОШ
	8
	19
	37
	36
	41
	38
	65
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №6: ЭКОЛОГО - БИОЛОГИЧЕСКАЯ - ЭБ
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	1 Суханов Владислав

2 Сайранова Июлия
	Ясашинская ООШ
	8
	19
	
	
	
	Н
	27
	8
	

	2
	1 Бородавка Александр

2 Клещёв Александр
	Клевакинская ООШ
	8
	25
	49
	37
	44
	43
	76
	5
	

	3
	Шаповалова Екатерина
	Клевакинская СОШ
	8
	24
	52
	42
	44
	46
	78
	4
	

	4
	Зенков Евгений
	Костинская СОШ
	8
	17
	
	
	
	
	25
	
	

	5
	Пащенко Эмилия
	Костинская СОШ
	8
	18
	56
	49
	56
	53
	79
	3
	

	6
	Семёнова Анастасия
	Костинская СОШ
	8
	11
	51
	45
	53
	49
	68
	7
	

	7
	Телегин Ярослав
	Костинская СОШ
	8
	18
	49
	45
	42
	45
	71
	6
	

	8
	Томилов Данил
	Костинская СОШ
	8
	18
	57
	54
	53
	54
	80
	2
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	9
	Цотина Дарья 
	ВССОШ №2
	6
	19
	56
	47
	52
	51
	76
	
	

	10
	Корюкалова  Наталья
	Останинская СОШ
	7,5
	28
	57
	48
	53
	52
	87,5
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №7:СОЦИОКУЛЬТУРНАЯ - СК
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	1 Пьянкова Анна

2 Петряков Андрей
	Кировская СОШ
	7,3
	19
	27
	42
	41
	36,7
	63
	2
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	2
	Михалева Ксения
Дочилова Александра
	ВССОШ №2
	6,5
	16
	36
	46
	37
	39,7
	62,2
	3
	

	3
	Имамова Елена
	Голубковская СОШ
	8
	12,5
	
	
	
	Н
	22,5
	5
	

	4
	Калинина Мария
	Коптеловская СОШ
	7
	15
	33
	43
	39
	38,3
	60,3
	4
	

	5
	1 Чехомов Сергей

2 Мухачёв Кирилл
	ВССОШ №3
	7,5
	23
	47
	48
	47
	47,3
	77,8
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	6
	Окулова Полина
	Заринская СОШ
	8
	29
	
	
	
	Н
	37
	6
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №8:ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ - Л
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	2
	1 Кобяшева Елизавета

2 Шолохова Софья

3 Черных Анна
	ВССОШ №3
	7,5
	29,5
	40
	42
	37
	39,7
	76,7
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	1
	Дударенко Андрей
	Арамашевская СОШ
	8
	13
	28
	37
	34
	33
	54
	2
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №9:КУЛЬТУРОЛОГИЧЕСКАЯ, ИСКУССВОВЕДЧЕСКАЯ – КЛ,ИВ
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП


	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	Телегин Даниил
	Арамашевская СОШ
	8
	26
	43
	45
	46
	44,7
	78,7
	3
	

	2
	1 Ведерников Дмитрий

2 Отраднов Алексей
	ВССОШ №3
	8
	26
	45
	45
	48
	46
	80
	2
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ



	3
	1 Рощектаева Татьяна

2 Коробейникова Ольга

3 Ряпосова Анастасия
	ВССОШ №3
	8
	32
	38
	45
	48
	43,7
	83,7
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	4
	Гневанова Анастасия 
	Костинская СОШ
	8
	19
	43
	52
	53
	49,3
	76,3
	4
	

	5
	Мельников Юрий
	Костинская СОШ
	8
	18
	48
	46
	48
	47,3
	73,3
	6
	

	6
	1 Павлушкина Олеся

2 Ковлик Вера
	Коптеловская СОШ
	8
	24
	41
	46
	44
	43,7
	75,7
	5
	

	7
	Жук Юлия
	ВССОШ №2
	8
	6
	63
	53
	45
	53,7
	67,2
	7
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №10:ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО - ТТ
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	Гуцал Ксения
	Коптеловская СОШ
	7,9
	31
	52
	51
	52
	51,6
	90,5
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	2
	1 Кочурова Мария 

2 Солдатова Анастасия 
	Останинская СОШ
	8
	15
	34
	42
	48
	4103
	64,3
	5
	

	3
	Доронин Даниил
	ВССОШ №2
	0
	19
	49
	51
	50
	50
	69
	4
	

	4
	Гусева Анастасия
	Костинская СОШ
	8
	23
	52
	49
	52
	51
	82
	3
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	5
	Томилов Данил
	Костинская СОШ
	8
	23
	55
	49
	58
	54
	85
	2
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	6
	Зенков Евгений
	Костинская СОШ
	8
	21
	
	
	
	
	29
	6
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №12: ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ - ИТ
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	Немытова Виктория 
	Останинская СОШ
	7,5
	21
	47
	48
	54
	49,5
	78,2
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №13:ТОЧНЫЕ НАУКИ - ТН
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	Кутенёва Ксения
	Бубчиковская СОШ
	8
	27
	43
	51
	37
	43,6
	78,6
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	2
	Вараксина Анастасия
	Голубковская СОШ
	7
	22
	42
	40
	50
	44
	75
	2
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 2015-2016

Секция №14:ЗДОРОВЬЕСБЕРЕЖЕНИЕ
	№
	Ф.И. учащегося
	ОО
	Отзыв руководителя
	Рецензия


	1

член

жюри
	2

член

жюри
	3

член жюри
	СРЕДНИЙБАЛЛ
защиты
	ИТОГО
	МЕСТО
	РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	0-8 баллов
	0-32 баллов
	0-60 баллов
	
	

	1
	Долганова Наталья
	Невьянская СОШ
	8
	23
	58
	59
	59
	58
	89
	1
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	2
	Павлушкина Олеся
	Коптеловская СОШ
	8
	19
	47
	32
	51
	43,3
	70,3
	6
	

	3
	1 Степанов Владислав

2 Рудов Николай
	Коптеловская СОШ
	7
	30
	47
	54
	51
	50,6
	87,6
	3
	

	4
	Дуплищева Анастасия
	Останинская СОШ
	7,5
	21
	46
	36
	49
	43,6
	72,1
	5
	

	5
	Дутова Ксения 
	Останинская СОШ
	8
	29,5
	53
	48
	52
	51
	88,5
	2
	РЕКОМЕНДУЕТСЯ

	6
	Намитова Юлия
	Деевская СОШ
	8
	25
	45
	30
	49
	41,3
	74,3
	4
	


